
 

 

 

お客様各位 

                                            2017 年 2 月 9 日 

株式会社はくばく 

 

株式会社はくばくは、「もち麦ごはん」シリーズが、予想を大きく上回る売れ行きとなり、継続してご提供すること

が困難な状況となっております。できる限りの増産体制をとってまいりましたが、この状況が続くとお客様に一層の

ご迷惑をおかけすることになると判断し、販売を一時休止させていただくことになりました。 

お客様やお取引様ならびに関係者の皆さまに多大なご迷惑をお掛けしますことを深くお詫び申し上げます。 

今後は、できる限り早く販売を再開できるよう、生産体制を整備してまいりますので、何卒よろしくお願い申し上げ

ます。 

記 

 

【対象商品】 

商 品 名 規  格 画  像 

もち麦ごはん 600g（50g×12 袋） 

 

もち麦ごはん 800g 800g 

 

もち麦ごはん 2本タイプ 100g（50g×2 袋） 

 

【休売日】 

2017 年 2月 9 日（木）弊社出荷分より。 

【対象地域】 

全 国 

【再開時期】 

2017 年 3月 21 日（火）からの弊社出荷再開予定になります。 

                                             以 上 

「もち麦ごはん」シリーズの一部販売休止のお知らせ 

新商品 


